
P

k

 
0

+

5

0

P

k

 
0

+

6

4

med

B20

B15B15B15

B20
B20

B15

B25

B25

B15
B15P25

B35

B10
B10

B35

B20 B20
B20

B15

B30

B15

B30

B25

B15
B15

P15

B10
B10

B20

P5

B15

B20

B30

B15P15

B25
B30

B30

B30

B25

B15 B15

B15

B25 B30 B15B30

B25

B30

B20

B10

B25

B20

B25

B10

P25

P20

P20
P20

B25
B25

B25

B25

B25

B30

B15
B15

B25

P15

P15

P15

B25

B25

B10
B10

B30

B25

P15
B30

B35

B30

B15

B15

P10

B25
B25

B20

B10

B15

B25

214

214

214

214

212

212

212

mū
r

216

216

216

216

214

214

214

212

212

212

212

217.27217.17
217.26

217.36

217.02
216.85

216.80
216.75

216.43

216.24

216.20
216.19216.14

216.05216.07

215.85
215.82

215.73
215.73

215.64
215.69

215.50
215.54

215.46
215.47

215.47
215.47

215.50215.49
215.61

215.62

215.94

215.60
215.51

215.52

215.73

214.91

214.72
214.68

214.68

214.84

214.43

213.97

213.73
213.69210.79

210.62

210.87

211.24

211.19
211.33

211.16

212.00
212.06 212.23

212.20

212.10
212.35

211.72
211.93

211.89
211.92

211.91
211.87

211.84
211.94

211.27
211.38

211.37
211.42

211.42
211.52

211.38

210.74

210.64

210.75

210.66

210.76

210.92

210.64 210.87
210.77

210.86
210.86

210.87
210.92

210.86
210.86

210.90

210.90
210.93 210.96

211.26211.15

210.86

211.04

211.15
211.09

210.79

211.23

210.83211.05

211.24211.19

211.29
211.32

210.77

211.10

210.88

210.99

211.49 211.32

211.49
211.26

211.24

211.32

211.39 211.38

211.32

211.47

211.39211.37

211.41211.31

211.52

211.60
211.56

211.38211.39

211.41

211.45

211.47211.45
211.32
211.32

211.40
211.44

211.44
211.44

211.45
211.53 211.55211.63

211.55211.78

211.60

211.58

211.68211.93
211.90

212.20

212.16

212.34 212.40
212.45212.32

212.46

212.35212.29

212.31

212.48

211.93212.21

211.92
212.05

211.97

211.97 212.06211.96

211.90

212.02
212.36

212.74
212.72

212.84
212.86

212.98

212.96
212.90

212.70

213.00
212.87

212.70

213.06

212.15
212.09

212.21
212.20

211.96

211.61
212.31

212.38

212.21

212.39
212.64

212.63

212.80

213.18213.26

213.17
213.22

213.39213.44 213.55
213.60

213.66
213.61

213.61
213.64

213.56
213.60213.43

213.41

213.67

214.02

213.81

213.21
213.21

213.13
213.04213.11

213.10

212.94
213.04

213.13 213.15
213.17

213.33
213.31

213.41
213.40 213.51213.53

213.60
213.58

213.73
213.70

213.45

213.55
213.44
213.05

213.01
213.39

213.88

213.70

213.99
214.30213.96214.27

213.72
213.72

213.41

213.91
213.88 214.04

213.99

214.25
214.30 214.32

214.31

214.54 214.71

214.31

214.11

214.16

215.09 214.76
214.95

215.29 215.42
215.42

215.35 215.39

215.35
215.40

215.16
215.15

215.15215.12

215.66
215.53

215.61

215.93

216.06

215.53215.56

215.76

216.61

217.14

216.13
215.82
215.90

215.73
215.76

215.51

215.57
215.52

215.40
215.40

215.26

214.93
214.90

214.77
214.73

214.65
214.60

214.60
214.58

214.52214.49

214.37
214.37

214.40
214.47

214.20

213.78

213.60
213.98

213.05

212.62

212.47

212.79

212.28
212.25

212.25
212.23

212.06
212.07

211.95
211.96

211.97

211.71

211.68
211.62

211.65
211.45

211.53

211.51

211.36211.41

211.38

211.31

211.41

211.17

211.19

211.71210.71

210.84

210.95

211.01

211.05

211.22

210.75

211.06

210.90

210.83

211.20

211.25

211.60

211.74

211.75

211.65

211.66 211.95

211.77

211.58

211.69

211.63

211.20

211.35

211.34

211.22

210.96

211.24

211.11

211.23

210.76

211.19

211.21

211.07

211.31

210.77

210.90

211.26

211.65

211.71

211.66

212.25

211.90
211.19 212.67

213.10

212.82

212.63

212.25

213.74

214.26

214.77

215.22

214.75
215.30

215.25

214.82

215.70

215.66

215.69

216.29

216.23

216.26 216.78

216.76

216.74

217.10

217.11

217.08

216.16
215.74

215.18

214.81

214.17

213.72

213.63

213.75

213.86
213.24

213.10

212.82

212.83212.60

212.23

211.86

211.65

211.40
211.34

211.58

211.84

211.43
211.62

214.67

214.81

214.86

215.10

215.30

215.08

214.92

214.73

214.57

214.47

214.29

214.10

214.18

214.37

214.60

214.44
214.18

214.20

213.78

213.88

213.96

213.75

213.64

213.50213.31

213.24

213.27

213.21
212.90

212.77

212.70 213.19

212.22

212.25

212.59

212.37

212.62

212.61

212.81211.88

212.76

213.31 213.87

213.73
213.27

212.80

214.41

215.17

213.74

605545058
95

00

605545058
94

50

605545058
93

50

605545058
94

00

605550058
93

50

605560058
94

50

605560058
94

00

605555058
95

00

605555058
95

50

605560058
95

50

77/31 - 0379

77/31 - 0359

77/31 - 0378
77/31 - 0358

žv
kelias

žv
kelias

1 m
ed

 k

šil
t.

kūdra

P

k

 

0

+

0

0

P

k

 

0

+

5

0

P

k

 

1

+

0

0

P

k

 

1

+

5

0

P

k

 

2

+

0

0

P

k

 

2

+

5

0

P

k

 

3

+

0

0

P

k

 

3

+

5

0

P

k

 

3

+

8

6

K

r

.

P

r

a

d

ž

i

a

:

 

P

k

 

1

+

3

1

X

:

 

6

0

5

5

5

4

7

,

5

7

 

m

Y

:

 

5

8

9

4

8

4

,

9

8

 

m

K

r

.

 

P

a

b

a

i

g

a

:

 

P

k

 

1

+

4

2

X

:

 

6

0

5

5

5

3

8

,

4

1

 

m

Y

:

 

5

8

9

4

8

8

,

7

1

 

m

K

r

.

P

r

a

d

ž

i

a

:

 

P

k

 

2

+

0

5

X

:

 

6

0

5

5

4

8

0

,

9

4

 

m

Y

:

 

5

8

9

4

6

4

,

5

6

 

m

K

r

.

 

P

a

b

a

i

g

a

:

 

P

k

 

2

+

1

7

X

:

 

6

0

5

5

4

7

6

,

6

7

 

m

Y

:

 

5

8

9

4

5

4

,

0

8

 

m

K

r

.

P

r

a

d

ž

i

a

:

 

P

k

 

3

+

0

6

X

:

 

6

0

5

5

5

1

1

,

2

3

 

m

Y

:

 

5

8

9

3

7

2

,

0

7

 

m

K

r

.

 

P

a

b

a

i

g

a

:

 

P

k

 

3

+

2

2

X

:

 

6

0

5

5

5

2

4

,

3

3

 

m

Y

:

 

5

8

9

3

6

6

,

7

4

 

m

5

,

5

0

5

,
5

0

Infiltracinis šulinys

R

3

,

0

0

R

3

,

0

0

3

,
0

0

2

1

1

,

0

0

2

1

1

,

2

0

2
1
1
,
4
0

2

1

0

,

9

0

2

1

1

,

1

0

2
1
1
,
3
0

2

1

1

,
5

0

Servitutas

1

2

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1
A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

AV1

AV1

AV1

AV1AV1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A
V

1

A
V

1

A
V

1

A
V

1

A
V

1

A
V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1 A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

AV1 AV1

AV1 AV1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

V

A

Z

(
1

)
 
3

m

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

A

V

1

F1

F1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

F

1

El. skydo įrengimo vieta Nr.3

Apskaitų skaičius skyde (6 vnt.)

El. skydo įrengimo vieta Nr.4

Apskaitų skaičius skyde (4 vnt.)

El. skydo įrengimo vieta Nr.5

Apskaitų skaičius skyde (6 vnt.)

El. skydo įrengimo vieta  Nr.2
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El. skydo įrengimo vieta Nr.6

Apskaitų skaičius skyde (4 vnt.)

El. skydo įrengimo vieta Nr.1

Apskaitų skaičius skyde (1 vnt.)
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Projektuojama  asfalto danga

Projektuojami betoniniai vejos bortai 100.20.08 cm

Projektuojami betoniniai kelio bortai 100.30.15 cm

Projektuojama žvyro danga

Projektuojama kelkraštis

SUARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Asfalto dangos kraštas

Įleisti bortai. Gatvės bortai 0 cm aukščio (iki 5mm)

Projektuojama vejos danga

Projektuojama pilkos spalvos betoninės trinkelės

Rengiama PP pralaida d400

Projektuojamo kelkraščio kraštas

Projektinė kelio ašis

Registruotų sklypų ribos

Projektuojami betoniniai kelio bortai 100.30.15 cm (iškilę 5cm)

Geltonos spalvos taktiliniai paviršiai

Darbų vykdymo riba

Projektuojami betoniniai (užapvalinti) kelio bortai 100.22.15 cm

Projektuojama juodos spalvos betoninės trinkelės

x
Šalinami želdiniai

LAIDA

LAPŲ

LAPAS

KVAL.

PATV.

DOK.

NR.

SPV

IP

LAIDA
IŠLEIDIMO DATA

LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS

 STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

 DOKUMENTO PAVADINIMAS

 DOKUMENTO ŽYMUO

 STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

MB 4Infra.LT

Gatvės žemės sklypuose kad. Nr. 4162/0400:2641 ir kad. Nr.

4162/0400:1338 Daržininkų k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav.

statybos projektas

Dangų planas

4infraLT-2024-77-PP.BR - 01

0

1 1

Paulius Petrauskas

Paulius Petrauskas

LT

33820

27994

MB "NT vystymo kompanija"

0
Visuomėnės informavimui

M1:500
-

PDV

2024-05

Pastaba:

1. Sklypuose esantys pastatai rengiami kitu

projektu.
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